

Skoust ApS

Trekanten 10, 9270 Klarup

CVR-nr. 39 06 39 05

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. februar 2021.

Bo Overvad Skoust Poulsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Skoust ApS Trekanten 10 9270 Klarup
	CVR-nr.: 39 06 39 05 Stiftet: 30. oktober 2017 Hjemsted: Aalborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Bo Overvad Skoust Poulsen
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Modervirksomhed	Bo Poulsen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at foretage investering i fast ejendom, udlejning heraf samt anden investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende. Selskabet har ikke været påvirket af restriktionerne i samfundet som følge af COVID-19.

Den forventede udvikling

Det er ledelsens forventning at der for det kommende regnskabsår fortsat vil kunne opnås et tilfredsstillende resultat. Det er ligeledes ledelsens vurdering at restriktionerne i samfundet som følge af COVID-19 fortsat ingen effekt vil have på selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Bruttofortjeneste	560.627	503.881
Værdiregulering af investeringsejendomme	250.000	327.516
1 Personaleomkostninger	-515.556	-552.405
Driftsresultat	295.071	278.992
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	44.212
Andre finansielle indtægter	1.564.626	185.668
2 Øvrige finansielle omkostninger	-257.965	-1.249.752
Resultat før skat	1.601.732	-740.880
Skat af årets resultat	-351.921	167.385
Årets resultat	1.249.811	-573.495
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.249.811	0
Disponeret fra overført resultat	0	-573.495
Disponeret i alt	1.249.811	-573.495

Balance 31. december

Aktiver	2020	2019
Note	kr.	kr.
Anlægsaktiver		
3 Investeringsejendomme	8.000.000	7.750.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>8.000.000</u>	<u>7.750.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>8.000.000</u>	<u>7.750.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	0	45.900
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	128.475
Andre tilgodehavender	15.855	28.476
Tilgodehavender i alt	<u>15.855</u>	<u>202.851</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	18.080.040	7.122.248
Værdipapirer i alt	<u>18.080.040</u>	<u>7.122.248</u>
Likvide beholdninger	590.808	88.855
Omsætningsaktiver i alt	<u>18.686.703</u>	<u>7.413.954</u>
Aktiver i alt	<u>26.686.703</u>	<u>15.163.954</u>

Balance 31. december

Passiver	2020	2019
Note	kr.	kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	4.829.777	3.579.965
Egenkapital i alt	4.879.777	3.629.965
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	238.761	70.606
Hensatte forpligtelser i alt	238.761	70.606
Gældsforpligtelser		
4 Gæld til realkreditinstitutter	4.134.362	4.159.597
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4.134.362	4.159.597
Kortfristet del af langfristet gæld	42.000	40.000
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	7.300
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	17.045.137	7.132.281
Selskabsskat	183.766	0
Anden gæld	147.900	109.205
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	17.433.803	7.303.786
Gældsforpligtelser i alt	21.568.165	11.463.383
Passiver i alt	26.686.703	15.163.954
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Noter

	2020 kr.	2019 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	412.101	487.407
Pensioner	100.000	62.472
Andre omkostninger til social sikring	3.455	2.526
	515.556	552.405
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	205.210	241
Andre finansielle omkostninger	52.755	1.249.511
	257.965	1.249.752
3. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2020	6.852.500	9.852.500
Afgang i årets løb	0	-3.000.000
Kostpris 31. december 2020	6.852.500	6.852.500
Regulering til dagsværdi 1. januar 2020	897.500	542.500
Årets regulering til dagsværdi	250.000	350.000
Regulering til dagsværdi, afhændede aktiver	0	5.000
Regulering til dagsværdi 31. december 2020	1.147.500	897.500
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	8.000.000	7.750.000

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Noter

3. Investeringsejendomme (fortsat)

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund: 7,25%

4. Gæld til realkreditinstitutter

Gæld til realkreditinstitutter i alt	4.176.362	4.199.597
Heraf forfalder inden for 1 år	-42.000	-40.000
	<u>4.134.362</u>	<u>4.159.597</u>
 Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	 <u>3.913.107</u>	 <u>3.955.107</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 4.126 t.kr., er der givet pant i investeringsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 8.000 t.kr.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bo Poulsen Holding ApS, CVR-nr. 32 77 53 22 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsrapport.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
